
Č. nabídky: Nabídka VUT_Brno 2_2017
Odběratel: VUT Brno, Ústav soudního inženýrství
Datum: 13.9.2017
Vypracoval: Michal Pupala, Váhy Robin s.r.o.

tel. 603574664, email: michal@vahyrobin.cz 
Ceny: veškeré ceny v této nabídce jsou uvedeny bez DPH, pokud není uvedeno jinak

Předmět nabídky: Přenosná nájezdová váha pro zjišťování hmotnosti náprav a celkové hmotnosti vozidla

Max. váživost celé sestavy 6 t, dílek 0,5 kg
Sestavu lze za příplatek dodat i v provedení stanovené měřidlo dle ČSN EN 45501

položka počet jedn. cena cena

sestava DINI ARGEO WWSB 6t - váživost jedné plošiny 1,5t, celkem 6t 1 77 760 77 760

kalibrace systému výrobcem zařízení 1 v ceně 0

doprava na místo, předvedení, zaškolení obsluhy 1 v ceně 0

sleva 25% na předváděcí kus 1 -19 440 -19 440

celkem 58 320

celkem včetně DPH 21% 70 567

Rozměry plošiny WWSB

Dodávka obsahuje 4 plošiny WWSB a indikátor v kufříku na přenášení, kabeláž
Robustní konstrukce ze speciální hliníkové slitiny
Kabel 10m pro propojení mezi vážícími plošinami a indikátorem
Nerezové snímače s krytím IP68
Sjednocovací krabice odolná vůči vodě a prachu
Krytí celé plošiny IP65
Sestava slouží pro zjištění zatížení na nápravu nebo pro zjištění celkové hmotnosti vozidla.
Výsledek měření je pouze pro interní potřebu, sestava není stanoveným měřidlem.
EU ověření vážního systému lze provést za příplatek
Vlastní hmotnost jedné plošiny 14 kg.

Další parametry vážního systému: Provozní teplota -10 až +40  stupňů Celsia
Možnost napájení ze sítě 230V/50Hz nebo z vestavěného akumulátoru, který je součástí dodávky (min. délka provozu 6 hodin)

Termín dodávky: ihned
Záruční doba: 24 měsíců
Platnost nabídky: do 31.10.2017

Razítko, podpis:

Stránka 1 z 1


